

Institutul de Boli Cardiovasculare Timisoara
Sectia de anestezie si terapie intensiva



APROBAT
 ORDONATOR DE CREDITE

Dr. Tudor Constantin Luca

[Handwritten signature]

Director financiar-contabil,
 Ec. Aurora Bojin

Director medical,
 Dr. Alina Maria Lupu

[Handwritten signature]

REFERAT DE NECESITATE

Nr. 64/18 din 02.10.2017

[Handwritten signature]

Rugam a aproba achizitionarea urmatoarelor:

Nr.	Reper	Pr.	Cant.	Pret/bucata	Pret total
1	SISTEM DIUREZA ORARA <i>Valdomedica</i>	BUC	200	28,00	5600,00
2	MANUSI EXAMIN.NESTERILE S,M,L NITRILE <i>29</i>	BUC	30000	15,86	4758,00
3	CAMP CHIRURGICAL CU FANTA 50 X 60 CM <i>Simeleo</i>	BUC	1000	3,60	3600,00
	CAMP STERIL BILAMINAR 50X60 <i>Simeleo</i>	BUC	1000	2,10	2100,00
	CAT.VENOS CENTRAL SELDINGER 3 CAI <i>MDW</i>	BUC	300	115,00	34500,00
	CIRCUIT DISPOZABIL PT. VENTILATIE MEC. CU FILTRU HME <i>Medical Grup</i>	BUC	300	24,45	7335,00
	MASCA OXIGEN CU REZERVOR <i>Luan Vision</i>	BUC	300	3,10	930,00
	MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR <i>Luan Vision</i>	BUC	100	2,49	249,00
	PRELUNGITOR VENOS 200 CM <i>MDW</i>	BUC	300	5,00	1500,00
	SISTEM ADMINISTRARE I.V. PT. INJECTOMAT LL. <i>Medical Grup</i>	BUC	500	27,50	13750,00
	SISTEM DISPOZABIL PT. MASURARE, TRANSM. PRESIUNE <i>MDW</i>	BUC	150	75,00	11250,00

INSTITUTUL DE BOLI CARDIOVASCULARE
 VIZAT PENTRU CONTROL FINANCIAR
 PREVENTIV 2

03.10.2017

[Handwritten signature]

	Mefix 10/20 cm <i>49</i>	buc	15 <i>100</i>	42	630,00
	SONDA IOT CU BALONAS 7,5 ATI <i>Graey</i>	BUC	100	10,65	1065,00
	SONDA IOT CU BALONAS 8 ATI <i>Graey</i>	BUC	100	10,65	1065,00
	SONDA IOT CU BALONAS 8,5 ATI <i>Graey</i>	BUC	60	10,65	639,00
<i>Farmedicons</i>	SENZOR FLUX SPIROLOG	BUC	30	75,00	2250,00
	Sensor debit aparat de ventilatie Bellavista <i>SanproMed</i>	buc	20	315,00	6300,00
	DISPOZITIV PT TRANSFER CU FILTRU DE PARTICULE <i>TE.M.C.O</i>	BUC	100	3,60	360,00
	NUTREN OPTIMUM NESTLE 400 G <i>Mediplus</i>	BUC	50	44,71	2235,50
	ROLA LAVETE VASCOZA PRETAIATE <i>Novomed</i>	BUC	10	55,00	550,00
	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G <i>Alpha Ned</i>	BUC	100	0,40	} 360,00
	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G	BUC	500	0,40	
	CATETER PERIFERIC CU VALVA 17 G	buc	100	0,40	
	CATETER PERIFERIC CU VALVA 14 G	buc	200	0,40	
	CAPACELE COMBI STOPER	buc	500	0,80	400,00

B. Braun
Valoare totala..... 120.697, 54 lei cu TVA

Sursa de finantare..... PN ATI

Sef sectie ,

Prof.Dr.Petru Deutsch

Prof. Dr. Petru Deutsch
medic primar A.T.I.
Cod 525906

